



Sådan må du standse og parkere i
Haderslev Kommune



Haderslev

Standingsning og parkering:

Denne folder illustrerer, hvordan du må eller ikke må standse eller parkere på fortove og i rabatter efter vedtagelsen af bekendtgørelsen om standingsning og parkering i Haderslev Kommune af 06. marts 2017.

Eksemplerne her gælder kun standingsning og parkering på veje, hvor der ikke er opsat anden skiltning.

Hvis der er skiltet med standingsnings- eller parkeringsforbud, må du stadig ikke standse eller parkere. Inden for parkeringsforbudszonerne er det fortsat kun tilladt at parkere i afmærkede p-båse.

Steder, hvor der eryderligere lempelser, vil der være opsat skiltning.

Parkering på fortov:



Standingsning og parkering helt eller delvist på fortov er fortsat ikke tilladt.



Standsning og parkering delvist på grusfortov med maksimalt halvdelen af køretøjet og højst 2 hjul i køretøjets længderetning bliver tilladt.



Standsning og parkering med hele køretøjet på grusfortov er fortsat ikke tilladt.

Parkering i skillerabat:



Standning og parkering delvist i skillerabat med grus med maksimalt halvdelen af køretøjet og højst 2 hjul i køretøjets længderetning bliver tilladt.



Standning og parkering ved smal skillerabat med hjulene på fortovet er fortsat ikke tilladt. Heller ikke selvom det maksimalt er halvdelen af køretøjet og højst 2 hjul i køretøjets længderetning.



Standingsning og parkering delvist i skillerabat med græs med maksimalt halvdelen af køretøjet og højst 2 hjul i køretøjets længderetning bliver tilladt.



Standingsning og parkering med hele køretøjet i skillerabat med græs er tilladt.

Parkering i yderrabat:



Standsning og parkering delvist i yderrabat med græs med maksimalt halvdelen af køretøjet og højst 2 hjul i køretøjets længderetning bliver tilladt.



Standsning og parkering med hele køretøjet i yderrabat med græs er tilladt.



Standstning og parkering delvist i yderrabat med grus med maksimalt halvdelen af køretøjet og højst 2 hjul i køretøjets længderetning er fortsat ikke tilladt, når den anden halvdel af køretøjet ikke kan holde på kørebanen.



Standstning og parkering med hele køretøjet i yderrabat med grus er tilladt.

Vil du vide mere?

Du kan finde flere oplysninger på Haderslev Kommunes hjemmeside:

www.haderslev.dk/parkering

Her finder du ligeledes kommunens parkeringsbekendtgørelse og en folder med parkeringsregler.

På www.retsinformation.dk kan du desuden finde Færdselsloven og anden lovgivning, der er gældende for parkering, skiltning og opkrævning af parkeringsafgifter.



Haderslev Kommune
Teknik og Miljø
Simmerstedvej 1A, 1. sal
6100 Haderslev